

Předmět díla:	Výstavba chodníku podél větve 1 silnice I/55, Otrokovice
Objednatel 1:	město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice
Objednatel 2:	obec Tlumačov, Nádražní 440, 763 62 Tlumačov
Zhotovitel:	PS stavitelství, s.r.o.,Spojovací 2361, 760 01 Zlín
TDI:	Ing. Bc. Martin Konečný,XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Projektant:	NELL PROJEKT s. r. o., Kvítková 3687, 760 01 Zlín
Popis změny:	Jedná se o narovnání více a méně prací, tak aby vše bylo řádně zprocesováno. Nedílnou součástí změnového listu je Položkový soupis prací a dodávek víceprací a méněprací.

PROVEDENÉ PRÁCE NAD RÁMEC SMLOUVY O DÍLO

1) bourací práce, 2) Komunikace, 3) silniční a chodníkové obruby, 4) povrchové úpravy terénu, 5) Elektromontáže

ODPOČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ

1) kryty komunikací živičné a z kameniva

Odůvodnění změny provedených prací nad rámec smlouvy o dílo:

Zohlednění skutečnosti na místě samém po odstranění povrchů, uvedení výměr do souladu se skutečně provedeným stavem oproti předpokládanému stavu, obnažení kabelů, které nebyly evidovány v JD TM

Odůvodnění změny neprovedených prací:

Vhodnější způsob přípravy stavby oproti navrženému stavu, menší zásah do silnice

	Jedná se o změnu (zatrhnout)	zúžení předmětu díla kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona:	§222 odst. 4	
		§222 odst. 5	
		§222 odst. 6	
		§222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	
		dokumentace skut. provedení (RDS)	X
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	175 226,40 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-276 652,38 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		

	náklady na změnu v Kč bez DPH		-101 425,98 Kč
	Výše DPH sazba:	21%	21 299,46 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		-122 725,44 Kč
termíny	Termín realizace změny:		září/říjen 2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		Bez vlivu na termín dokončení
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel:		
přílohy:			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Výstavba chodníku podél větve 1 silnice I/55**

Objekt: **Chodník u I/55 - část Otrokovice**

Rozpočet: **Soupis víceprací a méněprací**

Objednatel: **město Otrokovice** IČO: **.00284301**
nám. 3.května 1340 DIČ: **CZ00284301**
765 02 Otrokovice

Zhotovitel: **PS stavitelství s.r.o.** IČO: **26295679**
Spojovací 2361 DIČ: **CZ26295679**
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-11 200,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-11 200,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-11 200,53 CZK
Základní DPH	21 %	-2 352,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -13 552,64 CZK

v Zlín dne 11.11.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	1111	Výstavba chodníku podél větve 1 silnice I/55
O:	111	Chodník u I/55 - část Otrokovice
R:	111	Soupis víceprací a méněprací

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				43 205,40
1	120901123RT1	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách pneumatickým kladivem Část sjezdu k zahrádkám a pod původním parkovištěm u zahrádek	m3	3,15000	13 716,00	43 205,40

Díl: 5		Komunikace				32 799,42
2	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm Dořezy sjezdu k zahrádkám	m	8,00000	256,95	2 055,60
3	591050020RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba přírodní tloušťka 8 cm Sjezd k zahrádkám	m2	17,34000	1 773,00	30 743,82

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 645,20
4	631313611RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 z betonu prostého Dopojení sjezdu k zahrádkám	m3	0,40000	4 113,00	1 645,20

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 232,16
5	9172230AO	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM Obrubníky sjezdu k zahrádkám	M	8,00000	404,02	3 232,16

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				16 659,77
17	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 63,20*0,1	m3	6,32000	49,40	312,21
						6,32000
18	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině navýšení plochy o 63,2 m2 na celkem 252 m2	m2	63,20000	11,30	714,16
						63,20000
19	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 63,20	m2	63,20000	57,90	3 659,28
						63,20000
20	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 63,20	m2	63,20000	40,10	2 534,32
						63,20000
21	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 63,20	m2	63,20000	2,65	167,48
						63,20000
22	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 63,20	m2	63,20000	6,10	385,52
						63,20000
23	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 63,20	m2	63,20000	0,81	51,19
						63,20000
24	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 63,20	m2	63,20000	5,20	328,64
						63,20000
25	184851111R00	Hnojení roztokem hnojiva v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 63,2*0,002	m3	0,12640	3 515,00	444,30
						0,12640
26	00572473R	Směs travní luční IV. - sušší a vlhčí podmínky PROFI á 25 kg Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 63,20*0,025	kg	1,58000	159,50	252,01
						1,58000
27	25191158R	Trávníkové hnojivo Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 63,20*0,2	kg	12,64000	43,00	543,52
						12,64000
28	25234000.AR	Herbicid totální Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 63,20*0,003	l	0,18960	475,50	90,15
						0,18960
29	5832012R	Zemina zahradní Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 6,32*1,7	t	10,74400	668,00	7 176,99
						10,74400

CELKEM ZA VÍCEPRÁCE

97 541,95

Položkový rozpočet

S:	1111	Výstavba chodníku podél větve 1 silnice I/55
O:	111	Chodník u I/55 - část Otrokovice
R:	111	Soupis víceprací a méněprací

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

MÉNĚPRÁCE

Díl: 57		Kryty komunikací živičné a z kameniva					-108 742,48
40	565141111RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm plochy 201-1000 m2	m2	-97,30000	637,00	-61 980,10	
41	573111124R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	-97,30000	46,20	-4 495,26	
42	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	-97,30000	14,90	-1 449,77	
43	577131211RT2	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	-97,30000	419,50	-40 817,35	

CELKEM ZA MÉNĚPRÁCE

-108 742,48

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Výstavba chodníku podél větve 1 silnice I/55**

Objekt: **Chodník u I/55 - část Tlumačov**

Rozpočet: **Soupis víceprací a méněprací**

Objednatel: **obec Tlumačov**
Nádražní 440
763 62 Tlumačov

IČO: **.00284572**

DIČ:

Zhotovitel: **PS stavitelství s.r.o.**
Spojovací 2361
760 01 Zlín

IČO: **26295679**

DIČ: **CZ26295679**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-90 225,45
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-90 225,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-90 225,45 CZK
Základní DPH	21 %	-18 947,34 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH -109 172,79 CZK

v **Zlín** dne **11.11.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele